
UCHWAŁA NR XXXIV/318/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2016 r., poz. 446 j.t.) oraz art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z  2017 r., 
poz. 59), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów:

1) Przedszkole Publiczne Nr 1 w Głogowie, ul. Andromedy 23,

2) Przedszkole Publiczne Nr 2 w Głogowie, Aleja Wolności 2,

3) Przedszkole Publiczne Nr 3 w Głogowie, Aleja Wolności 72,

4) Przedszkole Publiczne Nr 5 w Głogowie, ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 7,

5) Przedszkole Publiczne Nr 6 w Głogowie, ul. Gustawa Morcinka 6,

6) Przedszkole Publiczne Nr 7 w Głogowie, ul. Stanisława Moniuszki 4,

7) Przedszkole Publiczne Nr 9 w Głogowie, ul. Perseusza 3,

8) Przedszkole Publiczne Nr 10 w Głogowie „Sto Pociech”, ul. Obrońców Pokoju 14,

9) Przedszkole Publiczne Nr 17 w Głogowie, ul. Królewska 14,

10) Przedszkole Publiczne Nr 19 w Głogowie „Bajka”, ul. Plutona 3,

11) Przedszkole Publiczne Nr 20 z Oddziałem Integracyjnym w Głogowie, ul. Herkulesa 4,

12) Przedszkole Publiczne Nr 21 w Głogowie, ul. Ziemowita 2,

13) Szkoła Podstawowa nr 13 im. Orląt Lwowskich w Głogowie, ul. Akacjowa 10.

§ 2. Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów uzupełnia się innymi formami 
wychowania przedszkolnego:

1) Przedszkole Niepubliczne „Promyk” w Głogowie, ul. Budowlanych 1,

2) Przedszkole Niepubliczne „Poziomka” w Głogowie, ul. Wileńska 28,

3) Przedszkole Niepubliczne „Ocean Edukacji Rybka” w Głogowie, ul. Słodowa 12,

4) Przedszkole Niepubliczne „Bajkonet” w Głogowie, ul. Spółdzielcza 17a,

5) Przedszkole Niepubliczne „Akademia Pana Kleksa” w Głogowie, ul. Mikołaja Gomółki 32,

6) Przedszkole Niepubliczne „Kubuś Puchatek” w Głogowie, ul. Dobrawy 5a oraz ul. Grodzka 12,

7) Przedszkole Niepubliczne „Słoneczko” w Głogowie, ul. Gwiaździsta 3a,

8) Przedszkole Niepubliczne „Zielone Przedszkole” w Głogowie, ul. Gwiaździsta 16,

9) Przedszkole Niepubliczne „Tęczowe Nutki” w Głogowie, ul. Wojska Polskiego 14,

10) Przedszkole Niepubliczne „Jagódka” w Głogowie, ul. Królewska 5,

11) Przedszkole Niepubliczne „Dom Montessori” w Głogowie, ul. Długa 80,

12)  Punkt Przedszkolny „Językowy Plac Zabaw” w Głogowie, ul. Mechaniczna 5j/19.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/143/2015 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

Id: 0FB322B5-732E-40FE-960B-8A243570CA16. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 0FB322B5-732E-40FE-960B-8A243570CA16. Podpisany Strona 2



U Z A S A D N I E N I E
 

Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe,

Rada Miejska ustala sieć prowadzonych przez Gminę publicznych przedszkoli. Do ustalonej sieci

publicznych przedszkoli, należą wszystkie publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę. Sieć

publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów uzupełniono innymi

formami wychowania przedszkolnego w celu zapewnienia dzieciom w wieku od 3 do 6 lat,

zamieszkałym na obszarze Gminy Miejskiej Głogów, możliwość korzystania z wychowania

przedszkolnego.

Ustalona sieć przedszkoli publicznych oraz innych form wychowania przedszkolnego odnosi się

do wychowanków, którzy będą uczęszczać do przedszkoli od roku szkolnego 2017/2018.

Id: 0FB322B5-732E-40FE-960B-8A243570CA16. Podpisany Strona 1




